
ENERGIE NÁS
SPOJUJE

Uvedené ceny jsou konečné (bez DPH) a nevztahují se na ně žádné další slevy. 
Sleva je počítána z nejnižší maloobchodní ceny za posledních 30 dní. Změny vyhrazeny.

Nabídka je platná od 17. 3. 2025 do 31. 3. 2025.

SPECIÁLNÍ

NABÍDKA



Nabídka platí od 17. 3. do 31. 3. 2025.

Přístroj střídavého přepínače

3559-A06345
řazení 6So; bezšroubový; IP20
kód: 20044

Jednonásobné zásuvky 

LEVIT 6619H-A06357 03 
1násobná s ochranným kolíkem a integrovanými 
clonkami; bílá/bílá; IP40
kód: 83463920

LEVIT 6619H-A06357 63 
1násobná s ochranným kolíkem a integrovanými 
clonkami; onyx/kouřově černá; IP40
kód: 83463925

ZONI 6619T-A06657 500 
1násobná s ochranným kolíkem a clonkami; bílá; IP40
kód: 83452408

ZONI 6619T-A06657 237
1násobná s ochranným kolíkem a clonkami; matná 
černá; IP40
kód: 83452402

77 Kč
111 Kč111 Kč

132 Kč
187 Kč187 Kč

82 Kč
118 Kč118 Kč

79,50 Kč
115 Kč115 Kč

99 Kč
140 Kč140 Kč

100 Kč
145 Kč145 Kč

ABB
Přístroj jednopólového spínače

3559-A01345
řazení 1So; bezšroubový; IP20
kód: 20041

-31 %

-30 %

-30 %-30 %

-29 % -29 %

OEZ
Jističe

LTE-10B-1 
1pólový; 10 A; 6 kA
kód: 81597961

LTE-16B-1 
1pólový; 16 A; 6 kA
kód: 81597963

LTE-16B-3 
3pólový; 16 A; 6 kA
kód: 81598007

Instalační stykač

RSI-20-20-A230 
20 A; 230 V AC; 2 zapínací kontakty
kód: 36900519

Vestavné rozvodnice

RZA-Z-4S56 
4× 14 modulů; plechové dveře; IP30
kód: 81397207

RZB-Z-3S72 
3× 24 modulů; plechové dveře; IP30
kód: 81751766

55,50 Kč
77 Kč77 Kč77 Kč

479 Kč
680 Kč680 Kč

53,90 Kč
75 Kč75 Kč

1 241 Kč
1 746 Kč1 746 Kč

224 Kč
309 Kč309 Kč

2 917 Kč
4 103 Kč4 103 Kč4 103 Kč

-28 %

-28 % -28 %

-27 % -27 %

-29 %



eshop.elkov.cz   |   elkov.cz   |   varnet.cz

SUNO 721380A
2P+T; s clonkami; hliník; 10 ks
kód: 83494310

SUNO 721480A 
2P+T; s clonkami; černá; 10 ks
kód: 83494311

PLEXO NEW 069731LA
2P+T; IP55; s clonkami; na povrch; šedá; 10 ks
kód: 83494313

PLEXO NEW 069791LA 
2P+T; IP55; s clonkami; na povrch; antracit; 10 ks
kód: 83494315

Modulová zásuvka

MOSAIC 077140A 
45 × 45 mm (2 moduly); bílá; 10 ks
kód: 83494316

LEGRAND
Zásuvky 

SUNO 721180A 
2P+T; s clonkami; bílá; 10 ks
kód: 83494309

629 Kč/set
960 Kč960 Kč

1 304 Kč/set
2 067 Kč2 067 Kč

850 Kč/set
1 297 Kč1 297 Kč

1 304 Kč/set
2 067 Kč2 067 Kč2 067 Kč

850 Kč/set
1 297 Kč1 297 Kč

569 Kč/set
875 Kč875 Kč

-34 % -34 %

-34 %

-34 %

-36 % -36 %

Sety zásuvek

9+1 ZDARMA

Čidlo pohybu

Theben theLuxe S180 E WH
IP55; úhel pokrytí 180°; 12 m; spínání LED zdrojů; bílá
kód: 82974129

Instalační pouzdro s krabicí 
do zateplených fasád

F-tronic Thermofix TF1
frézovací otvor Ø 74 mm; instalace bez tepelných 
mostů
kód: 83491643

Spínací modul s měřením

Shelly PLUS 1 PM
1 kanál 16 A; s měřením spotřeby energie; ovládní 
přes WiFi; Bluetooth
kód: 83480130

Nástěnná průmyslová zásuvka

Walther 110
IP44; 5 P / 16 A / 400 V
kód: 4450

Nouzového požární tlačítko

GEWISS GW 42201
IP55; s prosvětleným tlačítkem; 20 × 120 × 50 mm
kód: 34997829

EST
Soumrakový spínač

Doepke DASY 10-2
IP54; 230 V AC; 10 A; 1 Z; 1-200 LX
kód: 9500013

755 Kč
1 020 Kč1 020 Kč1 020 Kč

374 Kč
456 Kč456 Kč

513 Kč
718 Kč718 Kč

93 Kč
128 Kč128 Kč

104 Kč
144 Kč144 Kč

525 Kč
762 Kč762 Kč

-31 %

-28 %

-27 %

-27 %-25 %

-17 %



Nabídka platí od 17. 3. do 31. 3. 2025.

ETI
Stykače

CEC09.10-230V-50/60HZ 
230 V; 9 A (AC3 400 V); 3pólový; 4× NO
kód: 83481613

CEB18.00-230V-50/60HZ 
230 V; 18 A (AC3 400 V); 4pólový; 4× NO
kód: 83481641

Proudový chránič s nadproudovou 
ochranou

KZS-1M UNI 1p+N A B10/0,03 
1modulový; 6 kA; 10 A; 0,03 mA
kód: 83454763

Nástěnné plastové rozvodnice

ECT24PO 
IP40; 24 modulů; bílá dvířka
kód: 80973524

ECH24PT 
IP65; 24 modulů; kouřová dvířka
kód: 80976993

Staveništní rozvaděč 
s elektroměrem

E16S RCD 4/3 16/32/VYP/E B
IP66; 4× 230 V;
2× 16 A / 5p;
1× 32 A / 5p;
jištění vč. chrániče;
elektroměr;
hl. vypínač
kód: 83473014

298 Kč
418 Kč418 Kč

293 Kč
411 Kč411 Kč

749 Kč
1 050 Kč1 050 Kč1 050 Kč

619 Kč
868 Kč868 Kč868 Kč

399 Kč
560 Kč560 Kč

8 873 Kč
12 422 Kč12 422 Kč

-28 % -28 % -28 %

-28 % -28 % -28 %

SALTEK
Svodiče přepětí

FLP-B+C MAXI V/3
typ 1+2; 3× 25 kA / 30 kA; 230 V; 3pólový; pro sítě 
TN-C
kód: 81284050

FLP-B+C MAXI V/4
typ 1+2; 3× 25 kA / 30 kA; 230 V; 4pólový; pro sítě 
TN-S
kód: 81284051

DA-275-DF16
typ 3; 3 kA; 230 V AC; 16 A; VF filtr
kód: 81750329

DA-275-DF6
typ 3; 3 kA; 230 V AC; 6 A; VF filtr
kód: 81750333

CZ-275-A 
typ 3; 3 kA; 230 V AC; pod zásuvku
kód: 81750325

Oddělovací tlumivka

RTO-16 
do 16 A; 450 V AC
kód: 83452653

7 357 Kč
10 036 Kč10 036 Kč

1 740 Kč
2 374 Kč2 374 Kč2 374 Kč

8 101 Kč
11 051 Kč11 051 Kč

460 Kč
628 Kč628 Kč

2 033 Kč
2 774 Kč2 774 Kč2 774 Kč

450 Kč
701 Kč701 Kč

-35 %

-26 % -26 % -26 %

-26 % -26 %



eshop.elkov.cz   |   elkov.cz   |   varnet.cz

ABOX 040-L NEW
IP66; na omítku; 102 × 102 × 57 mm; šedá
kód: 83464208

Plastové modulové rozvaděče

AK 14 NEW
IP65; na omítku; 14 modulů; se svorkami PE/N; 
průhledná dvířka
kód: 81699338

AK 28 NEW
IP65; na omítku; 28 modulů; se svorkami PE/N; 
průhledná dvířka
kód: 81686455

Prázdná průmyslová skříň

GEOS-L 3030-18-O
IP66/67/69; 300 × 300 × 180 mm; UV stabilní; IK09; 
šedá
kód: 82694427

Prázdný průmyslový rozvaděč

GEOS-S 3040-18-TO 
IP66/67/69; 300 × 400 × 180 mm; UV stabilní; IK09; 
šedá 
kód: 83491114

60,50 Kč
82 Kč82 Kč

1 672 Kč
2 141 Kč2 141 Kč

78 Kč
106 Kč106 Kč106 Kč

2 601 Kč
3 331 Kč3 331 Kč

1 460 Kč
1 975 Kč1 975 Kč

2 170 Kč
2 926 Kč2 926 Kč2 926 Kč

SPELSBERG
Prázdné plastové krabice

ABOX 025-L NEW
IP66; na omítku; 87 × 87 × 52 mm; šedá
kód: 83464190

-25 %

-26 % -26 % -26 %

-21 %-21 %

Nerezová skříň s montážním 
panelem

EC040420X
400 × 400 × 200 mm; IP66; nerez 304L
kód: 83399924

Kapsa na dokumenty

WA050 
plastová; A4
kód: 81897921

EC příruba

ECRM0012 
12× prostup 5–13,5 mm; IP65
kód: 82684021

Termostat chlazení

WI284 
0–60 °C; 1× kontakt NO; IP20
kód: 81897946

E.T.A.
Oceloplechové skříně s montážním 
panelem

EC040620
400 × 600 × 200 mm; IP66; IK10
kód: 82599823

EC060820
600 × 800 × 200 mm; IP66; IK10
kód: 82599840

Modulární rošty

ECMI040060 
400 × 600 mm; IP20; 48 modulů (3× 16)

kód: 82682382

ECMI060080
600 × 800 mm; IP20; 130 modulů (5× 26)

kód: 82682207

1 909 Kč
3 086 Kč3 086 Kč

3 231 Kč
5 224 Kč5 224 Kč

1 205 Kč
1 948 Kč1 948 Kč

1 950 Kč
3 153 Kč3 153 Kč

4 657 Kč
7 575 Kč7 575 Kč

508 Kč
821 Kč821 Kč

104 Kč
169 Kč169 Kč

312 Kč
508 Kč508 Kč

-38 %

-38 % -38 %

-38 % -38 %



Nabídka platí od 17. 3. do 31. 3. 2025.

SIEMENS
Ekvitermní regulátor 

RVS46.530/109 
směšovaný topný okruh; 1 multifuknční výstup; LPB; 
balení neobsahuje konektory
kód: 83468229

Ovládací panel pro RVS

AVS37.294/109 
standardní ovládací jednotka
kód: 83468211

Programovatelný automat 
s displejem

6ED1052-1MD08-0BA2 
10 A; řada relé: LOGO! 8.4; 12/24 RCE; 12/24 V DC; 
8DI/4DO
kód: 83460903

SIMATIC HMI Unifi ed Comfort panel

6AV2128-3KB06-0AX1 
displej 10,1"; 16 mil. barev; MTP 1 000 
kód: 83095631

Řídící systém SIMATIC S7-1200 G2

6ES7214-1AH50-0XB0 
CPU 1214C DC/DC/DC; 20,4–28,8 V DC
kód: 83493131

Frekvenční měnič

6SL3210-5BE23-0CV0 
napájení 3× 380–480 V; 3 kW; 4DI; 2DO; 2AI; 1AO
kód: 82497152

4 968 Kč
5 400 Kč5 400 Kč5 400 Kč

39 646 Kč
54 385 Kč54 385 Kč

3 271 Kč
3 556 Kč3 556 Kč

7 357 Kč
11 035 Kč11 035 Kč

2 568 Kč
3 952 Kč3 952 Kč

8 348 Kč
11 238 Kč11 238 Kč

-33 %

-35 %-8 % -8 %

-27 % -25 %

Napájecí zdroj

PRO ECO 240W 24V 10A 
1fázový; vstup: 80–264 V AC / 80–370 V DC; 
výstup: 240 W / 24 V DC / 10 A
kód: 81399702

Vazební člen sběrnice

UR20-FBC-PN-IRT-V2
24 V DC (+20 % / -15 %); 10 A; -20 °C až +60 °C
kód: 82496628

PHOENIX CONTACT
Napájecí zdroje

Essential-PS/1AC/24DC/120W/EE
5 A; 1fázový; 120 W / 24 V DC /5 A
kód: 82880985

Essential-PS/3AC/24DC/240W/EE
10 A; 3fázový; 240 W / 24 V DC / 10 A
kód: 82880986

Ethernetový přepínač

FL SWITCH 1008N
počet portů: 8; 1/100 MBit/s
kód: 82978743

WEIDMÜLLER
Svorka iniciátoru/aktoru

AIO21 1.5 SI 
13,5 A; 250 V; PUSH IN; 1,5 mm²; tmavě béžová
kód: 81770303

40 Kč
56 Kč56 Kč

1 046 Kč
1 640 Kč1 640 Kč

1 526 Kč
2 111 Kč2 111 Kč

3 042 Kč
4 772 Kč4 772 Kč

6 136 Kč
8 490 Kč8 490 Kč8 490 Kč

1 884 Kč
3 044 Kč3 044 Kč3 044 Kč

-36 % -36 % -38 %

-28 % -27 % -27 %



eshop.elkov.cz   |   elkov.cz   |   varnet.cz

Havarijní servopohon

SFA 
20 Nm; 24–125 V DC; 24–240 V AC; 75 s; pružina 
<20 s; IP54
kód: 82795145

SENSIT
Příložný snímač teploty

NS141 NI1000/6180 
IP65; -50 °C až 130 °C; plastová hlavice
kód: 83468186

VITEKO
Detektor hořlavých plynů

SPH-7-METAN 
230 V AC; polovodičový snímač druhé generace; 
200 × 150 × 55 mm
kód: 82992360

DANFOSS
Tlakový spínač (presostat) 
KP_35 
0,4–3,4 bar G1/2A; spínač s nastavitelným tlakovým 
rozdílem; IP33
kód: 83468330

EMERSON 
Elektromagnetický ventil

SCE238D002.230/50-60
230 V AC; G1/2"; 40 l/min.; 0.3–10 bar, voda/plyn; 
-10 °C až +85 °C ; NBR
kód: 83468498

BELIMO
Servopohon

SM230A 
230 V; 3bodový; 20 Nm; 150 s; IP54
kód: 70991324

3 440 Kč
3 739 Kč3 739 Kč

2 860 Kč
3 010 Kč3 010 Kč

6 634 Kč
7 211 Kč7 211 Kč

1 282 Kč
1 425 Kč1 425 Kč

668 Kč
742 Kč742 Kč742 Kč

1 220 Kč
1 443 Kč1 443 Kč1 443 Kč

-7 % -8 % -9 %

-4 % -10 % -15 %

Časové relé hvězda/trojúhelník

V2ZS20
12–240 V AC/DC; 4 časové rozsahy; 1 přepínací 
kontakt 3 A; průmyslové provedení na DIN lištu
kód: 81589737

Hlídací napěťové relé

E1PF400VSY01 
hlídání sledu, výpadku a asymetrie fází; 1 přepínací 
kontakt; napájení 3× 400/230 V AC
kód: 81199627

Monitorovací relé

E1YU400V01 
pro monitorování podpětí 3fázové napětí; 
1 přepínací kontakt
kód: 80989750

Schodišťový automat 
s paměťovým relé

E1ZTPNC 
16 A; 6 funkcí; možnost dálkového ovládání; 
0,5–12 min (při vícenásobném stisknutí až 60 min) 
kód: 82298450

Hladinové relé

E3LM10
230 V AC; 5 A; 1 přepínací kontakt
kód: 60997506

TELE HAASE
Multifunkční časové relé

E1ZMQ10
24–240 V AC/DC; 8 A; 4 funkce; 50 ms – 100 h; 
1 přepínací kontakt
kód: 83465159

450 Kč
720 Kč720 Kč

900 Kč
1 440 Kč1 440 Kč

1 088 Kč
1 723 Kč1 723 Kč

825 Kč
1 320 Kč1 320 Kč

1 050 Kč
1 664 Kč1 664 Kč

1 050 Kč
1 680 Kč1 680 Kč

-36 % -36 %-37 %

-37 % -37 % -37 %



Nabídka platí od 17. 3. do 31. 3. 2025.

FRÄNKISCHE
Plastové ohebné trubky

 FFKU-EM-F-UV 20
Ø 20/14,2 mm; 750 N; UV stabilní; balení 50 m; černá 
kód: 81196695

FFKU-EM-F-UV 25
Ø 25/18,6 mm; 750 N; UV stabilní; balení 50 m; černá
kód: 81196696

Plastové pevné trubky

FPKU-ES-F-UV 20 
Ø 20/16,6 mm; 1 250 N; UV stabilní; délka 3 m; černá 
kód: 81695249

FPKU-ES-F-UV 25 
Ø 25/21,2 mm; 1 250 N; UV stabilní; délka 3 m; černá
kód: 81263457

Bezhalogenové ohebné trubky

FFKU-EM-F-LS0H 20 
Ø 20/14 mm; 750 N; -5 °C až 105 °C; balení 50 m; 
světle šedá 
kód: 82395064

8,70 Kč/m
14 Kč14 Kč

25,50 Kč/m
39 Kč39 Kč39 Kč

12,50 Kč/m
19 Kč19 Kč19 Kč

17,20 Kč/m
31 Kč31 Kč

21 Kč/m
32 Kč32 Kč

22,60 Kč/m
41 Kč41 Kč

-34 %

-34 %

-34 %

-37 % -44 %

FFKU-EM-F-LS0H 25 
Ø 25/18 mm; 750 N; -5 °C až 105 °C; balení 50 m; 
světle šedá
kód: 83472304

-44 %

Merkur 2 150/100 GZ
galvanicky zinkováno; 2 m
kód: 83457981

Merkur 2 250/50 GZ
galvanicky zinkováno; 2 m
kód: 83457976

Merkur 2 250/100 GZ
galvanicky zinkováno; 2 m
kód: 83457983

Spojka pro žlaby

SZM 1 GZ
galvanicky zinkováno
kód: 37100016

Nosník

NZM 150 GZ
pro žlaby 150/50, 150/100; galvanicky zinkováno
kód: 40997816

ARKYS
Drátěné žlaby

Merkur 2 150/50 GZ
galvanicky zinkováno; 2 m
kód: 83457974

125 Kč/m
178 Kč178 Kč178 Kč

219 Kč/m
312 Kč312 Kč312 Kč

168 Kč/m
239 Kč239 Kč239 Kč

11,60 Kč
17 Kč17 Kč

168 Kč/m
247 Kč247 Kč247 Kč

67 Kč
99 Kč99 Kč

-31 %

-31 % -32 %

-29 %

-29 %

-29 %



eshop.elkov.cz   |   elkov.cz   |   varnet.cz

Přístrojová krabice

KP 68-45_KA 
Ø 73 mm; možnost montáže dvojzásuvky
kód: 83479044

Montážní deska do zateplení

MDZ_KB 
na zateplené fasády budov tloušťky 50–200 mm; 
120 × 120 × 200 mm; šedá
kód: 80971739

Plastový parapetní kanál

PK 110X65D_HD 
2 m; bílá
kód: 81789013

Kabelová chránička KOPOFLEX

KF 09050_BA 
Ø 50/41 mm; 450 N; balení 50 m; červená
kód: 17538

Plastová pevná trubka

1520_KA 
Ø 20/17,4 mm; délka 3 m; 320 N; šedá
kód: 80047

KOPOS
Plechový kabelový žlab 
s integrovanou spojkou

NKZI 50X62X0.70_S 
integrovaná spojka; pozinkováno Sendzimirovou 
metodou; 2 m
kód: 80973424

96 Kč/m
143 Kč143 Kč

263 Kč/m
370 Kč370 Kč370 Kč

5,11 Kč
8 Kč8 Kč

13,60 Kč/m
21 Kč21 Kč

306 Kč
437 Kč437 Kč437 Kč

8,80 Kč/m
13 Kč13 Kč

-32 %

-32 %

-35 %

-36 %

-28 %

-29 %

OBO BETTERMANN
Kovové svazkové držáky

2031 M 15 FS 
pro 15× NYM 3 × 1,5; pásově zinkovaná ocel
kód: 220702

2031 M 30 FS 
pro 30× NYM 3 × 1,5; pásově zinkovaná ocel
kód: 41990937

Plastový svazkový držák

2031 20 
20× NYM 3 × 1,5; 50 ks; světle šedá
kód: 80986563

Odbočné krabice

A 11 
IP55; 85 × 85 × 40 mm; světle šedá; prázdná
kód: 2049

A 8 
IP55; 75 × 75 × 36 mm; světle šedá; prázdná
kód: 4356

Podlahová krabice

SFB GES9 7011 MT
přístrojová jednotka GES9 (max. 12 přístrojů); 
ocelově šedá; IK08; 264 × 264 × 135 mm
kód: 82683781

14,10 Kč
22 Kč22 Kč

23,60 Kč
37 Kč37 Kč

23,50 Kč
36 Kč36 Kč

23 Kč
36 Kč36 Kč

34,20 Kč
60 Kč60 Kč

1 828 Kč
2 946 Kč2 946 Kč

-43 %-34 %-35 %

-36 %-36 % -37 %



Nabídka platí od 17. 3. do 31. 3. 2025.

WEIDMÜLLER
Svodič přepětí fotovoltaiky

VPU PV I+II 5 1000
1 000 V DC; 77,2 × 96,5 × 90 mm; montáž na 
TS 35 mm; IP20
kód: 82987457

Kombinovaná skříň pro 2 stringy

PVN DC 2IN/1OUTX2 2MPPT SPD1R WM4C 1.1 kV
1 000 V DC; 2,419 kg; IP65; konektory WMC4
kód: 83091359

JABLOTRON
Střídač pro ohřev vody

JA-SOL 2,5 KW 
2,5 kW; max. výstup 2,2 kW; 50 Hz (sinus); 
1× MPPT
kód: 83457712

RISEN
Fotovoltaický panel 

RSM108-10-450BNDG
450 Wp; 1 800 × 1 134 × 30 mm; 24 kg; 
s technologií N-Typ TOPCon
kód: 83461014

AIKO
Fotovoltaický panel 

Neostar 2S A500-MAH-60Mb FB
500 Wp; 1 954 × 1 134 × 30 mm; 24 kg; 
články All-Black-Contact
kód: 83481353

TIGO
Optimizér

TS4-A-O
využití u všech panelů do 700 W; 16–80 V; 15 A; 
0,6 kg
kód: 82977849

2 190 Kč
2 993 Kč2 993 Kč2 993 Kč

1 820 Kč
2 420 Kč2 420 Kč2 420 Kč

4 780 Kč
9 036 Kč9 036 Kč9 036 Kč

1 390 Kč
1 757 Kč1 757 Kč

3 700 Kč
4 440 Kč4 440 Kč4 440 Kč

799 Kč
892 Kč892 Kč892 Kč

-10 %

-26 %

-20 %

-16 %

-24 %

-47 %

KABLO VRCHLABÍ
Nehořlavé kabely

1-CXKH-R (J) 3×1,5 RE B2CA
S1; D0; A1 /UV/M/ TK DIXI
kód: 83449281

1-CXKH-R (J) 3×2,5 RE B2CA
S1; D0; A1 /UV/M/ TK DIXI
kód: 83449282

1-CXKH-R (J) 5×1,5 RE B2CA
S1; D0; A1 /UV/M/ TK DIXI
kód: 82887854

1-CXKH-R (J) 5×2,5 RE B2CA
S1; D0; A1 /UV/M/ TK DIXI
kód: 82879318

1-CXKH-V (J) 3×1,5 RE FE180/P60-R B2CA
S1; D0; A1 P (750) 90M /UV/ TK DIXI
kód: 83192009

1-CXKH-V (J) 3×2,5 RE FE180/P60-R B2CA
S1; D0; A1 P (750) 90M /UV/ TK DIXI
kód: 82684111

22,03 Kč
29 Kč29 Kč

50,29 Kč
65 Kč65 Kč

32,29 Kč
42 Kč42 Kč42 Kč

27,42 Kč
36 Kč36 Kč

34,26 Kč
45 Kč45 Kč

38,87 Kč
51 Kč51 Kč

-24 % -23 %

-23 %-22 % -23 %

-23 %



eshop.elkov.cz   |   elkov.cz   |   varnet.cz

Hybridní set HV DEYE

OP TAK 50 kW DEYE + RESACS 87,5 kWh
bateriové úložiště Resacs 87,5 kWh HV + hybridní 
střídač DEYE 50 kW HV; 4× MPPT; 160–800 V DC
kód: 83493436

OLIFE ENERGY
Nabíjecí stanice

DoubleBox 
2× 22 kW AC; 2× zásuvka; identifikace RFID; OCPP
kód: 83493391

PROTENG
Automatická hasicí zařízení

PROTENG 35 
250 mm; objem hasící látky 35 g / 0,07 m³
kód: 83469482

PROTENG 100 
450 mm; objem hasící látky 100 g / 0,25 m³
kód: 83469603

PROTENG 250
1 100 mm; objem hasící látky 250 g / 0,5 m³
kód: 83469604

RESACS
Hybridní set LV DEYE

DEYE SUN Hybrid 10 kW + bateriové úložiště 
NX3B-DB 12 kWh
3fázový střídač 10 kW + baterie 12 kWh LV; 200 A; 
2× MPPT; 160–800 V DC
kód: 83483675

99 000 Kč
123 750 Kč123 750 Kč

890 Kč
1 167 Kč1 167 Kč

549 000 Kč
658 800 Kč658 800 Kč

1 490 Kč
2 000 Kč2 000 Kč

36 100 Kč
52 053 Kč52 053 Kč52 053 Kč

1 990 Kč
2 833 Kč2 833 Kč

-30 %

-29 %-25 %

-20 % -16 %

-23 %

NANOTTICA 1.4FT PC 6400/840
36,1 W; 5 750 lm; 4 000 K; IP66/IP69; 1 170 mm
kód: 82896659

NANOTTICA 1.5FT PC 8000/840
44,3 W; 7 310 lm; 4 000 K; IP66/IP69; 1 450 mm
kód: 82896660

792 Kč
1 059 Kč1 059 Kč

902 Kč
1 206 Kč1 206 Kč

LINEA 2.4ft 6400/840
36,3 W; 5 120 lm; 4 000 K; IP54; 1 160 mm
kód: 81687060

BELTR 2.4ft, 6400/840
36,3 W; 5 050 lm; 4 000 K; IP44; 1 700 mm
kód: 83463446

TREVOS
LED svítidla

PRIMA 1.4ft PC 6400/840
36 W; 5 690 lm; 4 000 K; IP66/IP69; 1 200 mm; 
polykarbonát; šedá
kód: 83471808

PRIMA 1.5ft PC 8000/840
44 W; 7 240 lm; 4 000 K; IP66/IP69; 1 500 mm; 
polykarbonát; šedá
kód: 83473365

792 Kč
1 271 Kč1 271 Kč

902 Kč
1 447 Kč1 447 Kč

875 Kč
1 169 Kč1 169 Kč1 169 Kč

858 Kč
1 147 Kč1 147 Kč

-37 % -25 %

-25 % -25 %



Nabídka platí od 17. 3. do 31. 3. 2025.

LLLX 4 000 MULTI
39 W; 2 400 / 4 000 lm; 4 000 K; 1 258 mm; bílá/mat
kód: 83199042

USAL 4000 MULTI
31–39 W; 3 800–4 700 lm; 4 000 K; IP40; 
596 × 596 × 40 mm; vestavný; modul 600; bílá
kód: 83192760

ESO 4000
38 W; 4 600 lm; 4 000 K; IP40; 1 210 × 240 × 52 mm; 
bílá
kód: 82884164

LLL4000
37 W; 4 600 lm; 4 000 K; 1 200 mm; matná mřížka
kód: 81781945

LED svítidlo širokozářivé

VO NOD 4000
32 W; 4 000 lm; 2 700 K; IP66
kód: 82994376

OSMONT
LED svítidlo s polykarbonátovým 
stínidlem

MATAR 2
19 W; 2 090 lm; 3 000 K; IP44; 900 × 60 mm; černá
kód: 83094090/83470739

Stropní svítidlo

RANA
2× 60 W; IP44; Ø 290 mm; bílá; 2× E27; stínidlo 
sklo triplex opál
kód: 82499971

Nástěnné svítidlo

IRIDA 2
2× 10 W; IP65; Ø 270 mm; bílá; 2× E27
kód: 83094073

Bytové svítidlo

AURA 2
2× 60 W; IP43; Ø 280 mm; bílá; 2× E27; sklo triplex 
opál
kód: 74997313

Svítidlo 

ELSA 2
2× 60 W; IP44; Ø 300 mm; 2× E27; sklo triplex opál
kód: 81593552

LED svítidlo

GIEDI 2
18 W; 1 860 lm; 3 000 K; 610 mm; IP44; bílá; stínidlo 
polykarbonát
kód: 83493796

MODUS
LED svítidla

P 5000 MULTI
37 W; 3 400 / 4 150 / 5 000 / 5 600 lm; 4 000 K; 
IP66; 1 200 mm; opál
kód: 83477362

440 Kč
604 Kč604 Kč

1 263 Kč
1 733 Kč1 733 Kč

1 651 Kč
2 464 Kč2 464 Kč

856 Kč
1 277 Kč1 277 Kč

797 Kč
1 264 Kč1 264 Kč

983 Kč
1 349 Kč1 349 Kč

382 Kč
531 Kč531 Kč

953 Kč
1 423 Kč1 423 Kč

1 025 Kč
1 406 Kč1 406 Kč1 406 Kč

2 277 Kč
3 124 Kč3 124 Kč

548 Kč
818 Kč818 Kč

1 585 Kč
2 366 Kč2 366 Kč

-32 %

-32 % -33 %

-33 % -33 %

-36 %

-28 %

-27 % -27 %

-27 % -27 % -27 %



Přesvědčte se sami:
Kšírova 701/255,  619 00 Brno
ELKOV elektro a.s.

Získejte chytré svícení

LEDVANCE
LED svítidla 

STREETLIGHT AREA SMALL RV20ST GY
45 W; 5 850 lm; 2 700 K; IP65;
600 × 200 × 100 mm; šedá
kód: 83193241

LINEAR COMBO 1200 3CCT
40 W; 4 000 lm; 3 000 / 4 000 / 6 500 K; IP65; 
1 200 × 100 × 80 mm; bílá
kód: 83467761

URBAN LANTERN SYMMETRIC
29/25/20/15 W; 3 538 / 3 050 / 2 440 / 1 830 lm; 
IP66; CCT; černá
kód: 83487262

LED refl ektor

FLOODLIGHT 50 P
27/41 W; 4 000 / 6 000 lm; 4 000 K; IP66; černá
kód: 83483242

Svítidlo 

HIGH BAY V
145 W; 26 100 lm; 5 700 K; 90 DEG; IP66
kód: 83493793

DAMP PROOF ECO VERY WIDE 1200 GY
42 W; 5 670 lm; 4 000 K; IP65; 1 200 × 200 × 100 mm; šedá
kód: 83299358

DAMP PROOF ECO VERY WIDE 1500 GY
52 W; 7 020 lm; 4 000 K; IP65; 1 500 × 200 × 100 mm; šedá
kód: 83448984

467 Kč
601 Kč601 Kč

562 Kč
723 Kč723 Kč

1 362 Kč
1 752 Kč1 752 Kč

3 216 Kč
5 071 Kč5 071 Kč

459 Kč
591 Kč591 Kč

769 Kč
990 Kč990 Kč

1 762 Kč
2 267 Kč2 267 Kč

-36 %

-22 %

-22 %

-22 %

-22 % -22 %



Nabídka platí od 17. 3. do 31. 3. 2025.

Vybavený batoh pro mobilního 
elektrikáře

Sada obsahuje: 6× šroubovák; 1× šroubovák se 
zásobníkem nástavců; 1× sada zástrčných klíčů; 
3× kleště; 1× odizolovací nástroj; 1× skládací metr; 
1× vodováha; 1× batoh
kód: 83192601

Elektrický šroubovák Speede 
Pocket drive

kombinace šroubování při 5,0 Nm nebo omezení 
na 1,0 Nm; 6 silných LED světel okolo držáku; 
30 nástavců v balení; dobíjení přes USB-C kabel 
a polstrovaný obal
kód: 83463614

Vodováha pro elektromechaniky

400 mm; posuvné značkovací body; kompaktní 
rozměry 
kód: 81893964

Šroubovák se zásobníkem 4 bitů

POCKETMAX ELECTRIC
4 vyměnitelné bity; izolace do 1 000 V; kompaktní 
design
kód: 82984721

Krimpovací automatické kleště

0,08–16 mm²; automatické nastavení; odizolovací 
funkce; ergonomická rukojeť
kód: 81784532

Odizolovací nástroj

8–13 mm; 4 v 1: odizolování; podélné řezání; 
hákový nůž; odizolovací stanice; vhodné pro těžko 
přístupná místa
kód: 82884714

Zkoušečka napětí

0,5–1 000 V AC;
0,5–1 500 V DC; CAT III 
1 000 V; CAT IV 600 V; 
IP64; LED a LCD displej; 
zkouška RCD; 1pólové 
zkoušení fází; integrovaná 
svítilna; 240 × 75 × 30 mm; 
350 g
kód: 82984727

NOVINKA – Vybavený kufr 
na nářadí pro elektrikáře

kufr na kolečkách; extra dlouhá teleskopická 
rukojeť pro pohodlnou přepravu nářadí (60 ks)
kód: 83487630

MILWAUKEE
Sada AKU nářadí

M18FPP2E3-502X
18 V; příklepová vrtačka 158 Nm; úhlová bruska 
Ø 125 mm; 2× akumulátor 5,0 Ah; rychlonabíječka; 
kufr HD Box
kód: 83190837

Kompaktní příklepová
vrtačka/šroubovák

M12 BDD-402C 2XAKU
2× akumulátor 4,0 Ah; kovové sklíčidlo; LED osvětlení;
rychlonabíječka; kufr 
kód: 82287047

AKU příklepová vrtačka

M18 FPD3-0X
18 V; 158 Nm; 
0–500 / 0–2 100 ot/min;
0–33 000 příklepů/min; 
13 mm kovové sklíčidlo;
délka 175 mm; hmotnost 2,2 kg; 
bez akumulátoru,
nabíječky a kufru
kód: 83196783

WIHA
Set šroubováků

Neporazitelné dvojice
2× 35446; 2× 35396; 2× 36330; SoftFinish electric 
slimFix v provedeních plochý, křížový (pozidriv) 
a unikátní SL/PZ2 (PlusMinus/pozidriv)
kód: 83481983

890 Kč
1 590 Kč1 590 Kč1 590 Kč

508 Kč
687 Kč687 Kč

490 Kč
653 Kč653 Kč

12 900 Kč
17 891 Kč17 891 Kč17 891 Kč

8 950 Kč
11 900 Kč11 900 Kč11 900 Kč

690 Kč
974 Kč974 Kč

2 150 Kč
2 900 Kč2 900 Kč

4 850 Kč
7 253 Kč7 253 Kč

1 350 Kč
1 794 Kč1 794 Kč

2 850 Kč
3 759 Kč3 759 Kč

16 500 Kč
19 500 Kč19 500 Kč

4 950 Kč
8 381 Kč8 381 Kč

-33 % -40 %-27 %

-15 %

-29 %

-25 %-25 %

-26 % -24 %

-24 % -24 %-44 %



eshop.elkov.cz   |   elkov.cz   |   varnet.cz

Akumulátory

M18 B5
Redlithium-ion; 18 V; 5,0 Ah
kód: 81696390

M12 B3
12 V; 3,0 Ah; Li-ion; kompaktní design
kód: 81785757

Rychlonabíječka

M12-18 FC
rychlonabíječka IN2 pro akumulátory M12–18 V
kód: 81885751

Sada vrtáků do kovu

RED HEX
10 ks; HSS-G; TiN povlak; 1/4" šestihranná stopka; 
pro rázové utahováky; velikosti 1,5–6,5 mm
kód: 83472439

Diamantový vrták pro suché vrtání

M14 Diamond Max™
Ø 6 × 68 mm; M14 závit; suché vrtání; vhodné 
pro tvrdé materiály (keramická dlažba, litina, 
sklolaminát a perspex)
kód: 82885726

Vykružovací pilky

73 mm
bimetalová konstrukce; variabilní rozteč zubů; 
hloubka řezu 38 mm; vhodná pro kov, dřevo a plast
kód: 82097935

68 mm
bimetalová konstrukce; variabilní rozteč zubů; 
hloubka řezu 38 mm; vhodná pro kov, dřevo a plast
kód: 81899561

Čelovka 3× AAA

HL2-LED AKU
350 lm; TRUEVIEW™; 4 režimy; IP52; 80 g
kód: 82797269

Kompaktní nůž 

FASTBACK
snadné otevírání jednou rukou; výměna čepelí bez 
nářadí; integrovaný držák na opasek
kód: 82686651

Odizolovací nástroj 4 v 1

6–13 mm; 0,5–6 mm²; automatické přepínání řezu; 
protiskluzová rukojeť
kód: 83460186

Automatické odizolovací kleště

0,2–16 mm²; automatické nastavení; délka 
odizolování 5–25 mm; boční štípač do 3 mm Cu/Al; 
štíhlá hlava; zámek pro uložení; otvor pro lanko
kód: 83460184

MILWAUKEE
Rázový utahovák

M12 FID2-0
12 V; 170 Nm; 0–3 600 ot/min; 0–4 000 úderů/min; 
délka 127 mm; hmotnost 0,9 kg; 1/4" šestihranný 
upínací systém; bez akumulátoru, nabíječky a kufru
kód: 83093160

2 990 Kč
4 664 Kč4 664 Kč4 664 Kč

1 100 Kč
2 991 Kč2 991 Kč2 991 Kč

365 Kč
529 Kč529 Kč529 Kč

270 Kč
345 Kč345 Kč

1 690 Kč
4 634 Kč4 634 Kč4 634 Kč

620 Kč
865 Kč865 Kč

365 Kč
500 Kč500 Kč

730 Kč
1 068 Kč1 068 Kč

1 060 Kč
2 044 Kč2 044 Kč

395 Kč
531 Kč531 Kč

1 350 Kč
1 671 Kč1 671 Kč

1 500 Kč
2 142 Kč2 142 Kč

-63 %

-63 %

-31 %

-31 %

-35 %

-28 %

-27 %

-29 %

-25 %

-21 %

-19 %

-48 %



Nabídka platí od 17. 3. do 31. 3. 2025.

Bezkontaktní zkoušečka napětí

Technické specifikace PAN Voltfinder

PAN Voltfinder Video DE: PAN Voltfinder Video EN:

12 V - 1000 V Střídavé napětí AC (V ~)

158 x 24 x 27 mm Rozměry

99 / 31 g Hmotnost (brutto / netto)

2 x 1,5 V AAA požadovaná baterie:

CAT III 1000 V Kategorie měření (CAT)

Technické specifikace PAN MV-1000AD

PAN MV-1000AD Video DE: PAN MV-1000AD Video EN:

12 - 24 - 50 - 120 - 230 - 400 -

690 - 1000 V  
Stejnosměrné napětí DC (V =)

12 - 24 - 50 - 120 - 230 - 400 -

690 - 1000 V  
Střídavé napětí AC (V ~)

1 Ω - 1999 Ω Odpor (Ω)

< 400 kΩ Test propojení  •)))

3,0 % - 5,0 % Přesnost (%)

260 x 74 x 34 mm Rozměry

432 / 263 g Hmotnost (brutto / netto)

2x 1,5V AAA požadovaná baterie:

CAT III 1000 V / CAT IV 600 V Kategorie měření (CAT)

Dobíjecí sluchátka do uší 
s bluetooth

L4RLEPB-301
10 hod. provozu; 70 hod. s pouzdrem; 
REDLITHIUM™ USB; IPX4; potlačení okolního hluku; 
možnost telefonního volání; režim s ohledem na 
staveniště
kód: 83469730

Ochranné brýle

čiré čočky; ochrana proti poškrábání; odolné proti 
zamlžování; certifikované EU
kód: 82699479

Ochranné tónované brýle

tónované čočky; odolné proti poškrábání; nízká 
hmotnost; flexibilní stranice; certifikované EU
kód: 82979957

PANCONTROL
Zkoušečka napětí 

MV-1000AD
12–1 000 V AC/DC; 
měření odporu 1–1 999 Ω; 
LED a podsvícený LCD 
displej; 1pólová zkouška 
fází se zvukovým 
alarmem; FI test 30 mA; 
IP64; CAT III 
1 000 V / CAT IV 600 V; 
260 × 74 × 34 mm
kód: 82897753

Digitální klešťový multimetr

PAN 1000AD
1 000 A AC/DC; True RMS; inrush; LoZ; VFC; 
bezkontaktní detekce napětí; fázová zkoušečka; 
LCD s podsvícením
kód: 82976613

Bezkontaktní zkoušečka

Voltfinder
12–1 000 V AC; bezkontaktní 
detekce; LED svítilna; akustický 
alarm; automatické vypnutí; 33 g; 
158 × 24 × 27 mm
kód: 82897749

Zkoušečka napětí/proudu

Allrounder 200AD
1 000 V AC/DC; 1 500 V/DC; 200 A AC/DC; True 
RMS; LED a LCD displej; bezkontaktní detekce 
napětí; test diod; data hold; 197 × 63 × 36 mm
kód: 83190698

Detektor kabelů a LAN tester

Leitungssucher
vyhledávání kabelů; LAN tester; detekce přerušení 
a zkratů; osvětlení měřicího bodu
kód: 82976616

MILWAUKEE
Multibitový izolovaný šroubovák 
10 v 1

10 výměnných prodloužených bitů
kód: 83492738

Zkoušečka napětí s led signalizací 

PAN MV-1000A
12–1 000 V AC/DC; 0/40–400 Hz; tester akustické 
kontinuity do 400 Ω; CAT III 1 000 V / CAT IV 600 V
kód: 83447765

Rukavice s vysokou citlivostí

odolnost proti proříznutí třídy C; vysoká citlivost; prodyšný materiál; zesílené dlaně

velikost 9/L
kód: 83472687

velikost 10/XL
kód: 83472686

velikost 11/XXL
kód: 83472295

890 Kč
1 540 Kč1 540 Kč

190 Kč
324 Kč324 Kč

3 990 Kč
5 364 Kč5 364 Kč5 364 Kč

1 620 Kč
2 157 Kč2 157 Kč2 157 Kč

3 410 Kč
5 456 Kč5 456 Kč

160 Kč
264 Kč264 Kč

2 190 Kč
2 921 Kč2 921 Kč

1 400 Kč
1 773 Kč1 773 Kč1 773 Kč

220 Kč
327 Kč327 Kč

208 Kč
277 Kč277 Kč277 Kč

1 045 Kč
1 674 Kč1 674 Kč

-32 %

-37 %

-39 %

-41 %-42 %

-25 %

-38 %

-25 %

-21 %

-24 % -24 %

LCD s podsvícením

Technické specifikace PAN 1000AD

PAN 1000AD Video DE: PAN 1000AD Video EN:

0,1 mV - 1000 V Stejnosměrné napětí DC (V =)

0,1 mV - 750 V Střídavé napětí AC (V ~)

0,01 A - 1000 A Stejnosměrný proud DC (A =)

0,01 A - 1000 A Střídavý proud AC (A ~)

0,1 Ω - 60 MΩ Odpor (Ω)

< 30 Ω Test propojení  •)))

0,001 Hz - 10 MHz Frekvence (Hz)

1 - 99 % Činitel zatížení

0,001 nF - 10 mF Kapacita (F)

-20 °C - +1000 °CTeplota (°C) (sonda typu K)

0 °C - 40 °C Teplota okolí (°C)

0,5 % - 5 % Přesnost (%)

40 mm Otvor kleští ⌀

259 x 74 x 35 mm Rozměry

433 / 265 g Hmotnost (brutto / netto)

3 x 1,5V AAA požadovaná baterie:

CAT III 1000 V / CAT IV 600 V Kategorie měření (CAT)



eshop.elkov.cz   |   elkov.cz   |   varnet.cz

PANCONTROL
Digitální multimetr

PAN Profimeter 
600 V AC/DC; True RMS; 
bezkontaktní zkoušečka 
napětí; automatický výběr 
rozsahu; měření odporu, 
kapacity, frekvence; test 
diod; podsvícený displej; 
LED svítilna;
71 × 149 × 48 mm
kód: 82897756

Lokalizátor dřeva, kovu a kabelů

Multidetector
hloubka detekce a napětí; dřevo do 19 mm; kov do 
30 mm; akustická a vizuální signalizace; napájení 
9 V baterií
kód: 83190701

Kapesní multimetr

Pocketmeter
600 V AC/DC; True RMS; 
automatická volba funkce; 
bezkontaktní zkoušečka 
napětí (NCV); jednopólový 
fázový test s akustickým 
alarmem; digitální displej 
s analogovým pruhem; 
měření odporu, kapacity, 
frekvence; test diod; LED 
svítilna; automatické vypnutí; 
149 × 71 × 16 mm; 147 g
kód: 82897757

BROTHER
Tiskárna štítků v kufru

PT-E560BTVP
Bluetooth; USB-C; pro velmi odolné TZe 3,5–24 
mm pásky; automatický ořez; QWERTY klávesnice; 
podsvícený LCD displej; Li-ion baterie; 2 páskové 
kazety v balení
kód: 83479631

Extrémně přilnavé pásky 

TZe-S221
9 mm; bílá/černá
kód: 81264845

TZe-S621 
9 mm; žlutá/černá
kód: 81896798

TZe-S231
12 mm; bílá/černá
kód: 81882143

TZe-S631
12 mm; žlutá/černá
kód: 81880525

TZe-S241
18 mm; bílá/černá
kód: 82384479

TZe-S251
24 mm; bílá/černá
kód: 81882144

LITTLE GIANT
Žebřík 

KING KOMBO Insdustrial 5 
3 v 1: štafle, opěrný a výsuvný žebřík;
otočná opěrka; 3,8 m dosah;
nosnost 170 kg; sklolaminát
kód: 83094600

BEX
Krimpovací kleště na neizolované 
dutinky

COMPACT BC4
0,25–16 mm²; 4hranný krimp;
automatické nastavení;
ráčnový mechanismus;
ergonomická rukojeť 
kód: 83476754

790 Kč
1 055 Kč1 055 Kč

4 830 Kč
6 482 Kč6 482 Kč6 482 Kč

320 Kč
411 Kč411 Kč

410 Kč
545 Kč545 Kč545 Kč

450 Kč
668 Kč668 Kč

299 Kč
380 Kč380 Kč

320 Kč
412 Kč412 Kč

6 850 Kč
7 475 Kč7 475 Kč7 475 Kč

650 Kč
836 Kč836 Kč

299 Kč
377 Kč377 Kč377 Kč

380 Kč
478 Kč478 Kč478 Kč

900 Kč
1 174 Kč1 174 Kč

-25 %

-8 %

-25 %

-22 % -22 %

-22 %

-20 %

-20 %-21 %

-33 %

-23 %-24 %

Technické specifikace PAN Pocketmeter

PAN Pocketmeter Video DE: PAN Pocketmeter Video EN:

0,1 mV - 600 V Stejnosměrné napětí DC (V =)

0,1 mV - 600 V Střídavé napětí AC (V ~)

1 Ω - 10 MΩ Odpor (Ω)

< 30 Ω Test propojení  •)))

1 Hz - 1000 Hz Frekvence (Hz)

0,1 µF - 6000 µF Kapacita (F)

0,8 % - 4,5 % Přesnost (%)

149 x 71 x 16 mm Rozměry

246 / 147 g Hmotnost (brutto / netto)

2 x CR2032 požadovaná baterie:

CAT II 600 V / CAT III 300 V Kategorie měření (CAT)

Technické specifikace PAN Profimeter

PAN Profimeter Video DE: PAN Profimeter Video EN:

0,1 mV - 600 V Stejnosměrné napětí DC (V =)

1 mV - 600 V Střídavé napětí AC (V ~)

0,1 μA - 10 A Stejnosměrný proud DC (A =)

0,1 μA - 10 A Střídavý proud AC (A ~)

0,1 Ω - 100 MΩ Odpor (Ω)

< 30 Ω Test propojení  •)))

0,001 Hz - 60 kHz Frekvence (Hz)

1 pF - 100 mF Kapacita (F)

0,7 % - 5,0 % Přesnost (%)

71 x 149 x 48 mm Rozměry

367 / 199 g Hmotnost (brutto / netto)

2x 1,5V AAA požadovaná baterie:

CAT III 600 V Kategorie měření (CAT)



Nabídka platí od 17. 3. do 31. 3. 2025.

BEX
Krimpovací kleště na solární 
konektory

COMPACT BC9
4–10 mm²; pro solární
konektory MC4;
precizní krimpování;
ergonomická rukojeť
kód: 83476756

Kleště pro modulární konektory

K721
pro RJ konektory (4P, 6P, 8P, 6DEC);
krimpování; řezání a odizolován
kabelů; uzamykací klip
kód: 83476753

Multifunkční krimpovací kleště 
s rotačními čelistmi

MULTIBEX MX3
0,25–16 mm2; ergonomická
rukojeť; rychlá výměna funkcí
kód: 83476757

RUNPOTEC

RUNPOTEC RC3
inspekční digitální 
minikamera; pro kontrolu 
potrubí do 15 m; čelní 
a postranní kamera; LED 
osvětlení (stmívatelné); 
IP67 Full HD video;
WiFi ovládání; výdrž
akumulátorů cca 3 hod.
kód: 83492239

Kabelový box – odvíječ samostatných vodičů

RUNPOTEC CB 260
pro odvíjení jednožilových vodičů nebo kabelů s průměrem svazku do 
max. 26 cm; stohovatelný; rychlá výměna cívek
kód: 83492238

1 170 Kč
1 521 Kč1 521 Kč

6 850 Kč
8 780 Kč8 780 Kč8 780 Kč

600 Kč
783 Kč783 Kč

2 300 Kč
3 042 Kč3 042 Kč

1 990 Kč
2 907 Kč2 907 Kč

-21 % -31 %

-23 % -23 % -24 %

LAN-TEC
Poličky s perforací

SH.0450.Z60 1911-018
4bodová; hloubka 450 mm; nosnost 60 kg; černá
kód: 82693254

VAR-TEC
Odchodové tlačítko

DB24 1410-058
NO 3 A / 30 V; stříbrné
kód: 82992575

SH.0350.Z60 1911-021
4bodová; hloubka 350 mm; 
nosnost 60 kg; černá
kód: 82689581

SH.0250.040 1911-029
4bodová; hloubka 250 mm; 
nosnost 40 kg; černá 
kód: 82683460

404 Kč
568 Kč568 Kč

352 Kč
495 Kč495 Kč

Nástěnné datové rozvaděče se skleněnými dveřmi

WM.6406.B 1806-040
pozice 6U; černý
kód: 82683459

WM.6409.B 0901-002
pozice 9U; černý
kód: 81399508

WM.6412.B 0901-003
pozice 12U; černý
kód: 81298586

WM.6618.B 0901-008
pozice 18U; černý
kód: 81291627

2 240 Kč
3 060 Kč3 060 Kč

2 568 Kč
3 480 Kč3 480 Kč

2 885 Kč
3 910 Kč3 910 Kč

4 410 Kč
6 035 Kč6 035 Kč

462 Kč
650 Kč650 Kč650 Kč

245 Kč
349 Kč349 Kč349 Kč

-28 % -28 %

-29 %-26 %

Inspekční digitální minikamera



eshop.elkov.cz   |   elkov.cz   |   varnet.cz

MOD-3X1-ZAP 2002-038
pro 3 moduly; kov + nerez
kód: 82790435

Sluchatkový audiotelefon

VT-D-SL2 1306-008
aktivace interkomu; otevření dveří; max. 4 jednotky 
na adresu
kód: 82386711

Dotykový videotelefon

VT-D-7S 2107-009
10–250 mA; LCD displej 7; bílý
kód: 82975257

Rozbočovač sběrnice

VT-BUS4A 1407-041
20 mA; 4 výstupy; plast; šedá
kód: 81758473

Zdroj se směšovačem napětí a dat

VT-SEPV3+PS1 2408-041
1,3 A; 230 V AC / 1 A / 50 Hz; plast; černá
kód: 83491348

V-LINE
Hlavní audio modul 
s reproduktorem a mikrofonem 

MOD-AUD 2001-004
20–220 mA; 22–27 V DC; max. adres 64; počet 
dveřních jednotek v systému max. 4
kód: 82790425

Hlavní video modul s Fisheye 
kamerou 170°

MOD-VM170 2001-003
20–220 mA; 22–27 V DC; počet dveřních 
jednotek v systému max. 4
kód: 82790424

Tlačítkové moduly

MOD-4TL-MECH 2012-001
30 mA; 4tlačítkový modul; nerez
kód: 82890642

MOD-3TL-MECH 2012-002
30 mA; 3tlačítkový modul; nerez
kód: 82895537

MOD-2TL-MECH 2012-003
30 mA; 2tlačítkový modul; nerez
kód: 82884161

MOD-1TL-MECH 
30 mA; 1tlačítkový modul; nerez
kód: 82889086

Zápustné krabice s rámečkem

MOD-2X1-ZAP 2002-034
pro 2 moduly; kov + nerez
kód: 82790433

669 Kč
990 Kč990 Kč

2 625 Kč
3 890 Kč3 890 Kč

1 680 Kč
2 490 Kč2 490 Kč

837 Kč
1 240 Kč1 240 Kč

736 Kč
1 090 Kč1 090 Kč

405 Kč
600 Kč600 Kč

2 227 Kč
3 300 Kč3 300 Kč

803 Kč
1 190 Kč1 190 Kč

668 Kč
990 Kč990 Kč

590 Kč
945 Kč945 Kč

870 Kč
1 290 Kč1 290 Kč

770 Kč
1 140 Kč1 140 Kč

-32 %

-32 %

-32 %

-32 %

-32 %

-32 %

-32 %

-32 %

-37 %

-32 % -32 % -37 %



Nabídka platí od 17. 3. do 31. 3. 2025.

VAR-TEC
Zálohovací akumulátory

SMART 0703-109
12 V / 4 Ah; životnost 3–5 let;
zálohovací akumulátory
kód: 82685453

Autonomní kódová klávesnice

KM1-MINI 2011-113
9–18 V DC; masivní kovový kryt; stříbrný
kód: 82995122

Autonomní čtečka karet 
s klávesnicí

RAK4-EM 1705-017
12–28 V DC / AC; 2× relé; masivní kovový kryt; 
stříbrná/černá
kód: 82995120

Autonomní opticko-kouřové 
detektory

FDA-123-S 2010-070
1× 9 V baterie; interní siréna; červená LED dioda; bílý
kód: 82890740

FDA-630-S 2010-017
1× 3 V; vestavěná lithiová baterie; životnost baterií 
10 let; bílý
kód: 82890742

FDA-100-S 2010-056
1× 3 V; vestavěná lithiová baterie; životnost baterií 
10 let; bílý
kód: 82890739

FDA-630WI-S 2010-018
2× 1,5 V AA (součást balení); WiFi aplikace Tuya; bílý
kód: 82890743

Kombinovaný autonomní detektor 
kouře a CO

FDA-555-SCO 2010-027
3× 1,5 V AA (nejsou součástí balení); červená 
a zelená LED dioda; bílý
kód: 82890741

Autonomní čtečka karet

RA2-EM 1705-027
1× relé NC/NO; černá
kód: 82878296

Bezkontaktní klíčenka pro čtečky

2004-016
vygravírované číslo čipu;
plast; černá
kód: 82790477

2004-018
vygravírované číslo čipu;
plast; modrá
kód: 82886958

SMART HEAVY 2111-021
12 V / 7 Ah; životnost 6–10 let
kód: 83089549

SMART HEAVY 2112-006
12 V / 9 Ah; životnost 6–10 let
kód: 83089550

SMART HEAVY2208-065
12 V / 12 Ah; životnost 6–10 let
kód: 83455149

SMART HEAVY 2111-022
12 V / 18 Ah; životnost 6–10 let
kód: 830952999

520 Kč
750 Kč750 Kč

582 Kč
840 Kč840 Kč

970 Kč
1 400 Kč1 400 Kč

1 203 Kč
1 736 Kč1 736 Kč

298 Kč
430 Kč430 Kč

105 Kč
162 Kč162 Kč

414 Kč
590 Kč590 Kč

835 Kč
1 190 Kč1 190 Kč1 190 Kč

232 Kč
357 Kč357 Kč

456 Kč
650 Kč650 Kč

1 327 Kč
1 890 Kč1 890 Kč1 890 Kč

39 Kč
57 Kč57 Kč

407 Kč
580 Kč580 Kč580 Kč

1 046 Kč
1 490 Kč1 490 Kč

-31 %

-30 % -30 %

-35 % -35 % -29 %

-29 % -29 % -29 %

-29 % -29 %


